

**Border Worlds Holding ApS**  
**Onsholtgårdsvej 7D, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 32 31 01 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Christian Fosgerau Stærk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Border Worlds Holding ApS  
Onsholtgårdsvej 7D  
8260 Viby J

CVR-nr.: 32 31 01 17  
Stiftet: 8. februar 2011  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Fosgerau Stærk

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 362.561 kr. mod 183.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.875</b>	<b>-5.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.314	-31.391
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	276.145	220.178
Andre finansielle indtægter	-980	-981
1 Øvrige finansielle omkostninger	1.647	1.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>360.251</b>	<b>183.544</b>
Skat af årets resultat	2.310	0
<b>Årets resultat</b>	<b>362.561</b>	<b>183.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.458	124.787
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	0	7.057
Disponeret fra overført resultat	-2.897	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.561</b>	<b>183.544</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.923	18.609
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.091.709</u>	<u>815.564</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.632</u>	<u>834.173</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.199.632</u></b>	<b><u>834.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	65.613
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>16.588</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.588</u>	<u>75.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.333</u>	<u>8.628</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.921</u></b>	<b><u>84.241</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.243.553</u></b>	<b><u>918.414</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.093.979	728.521
6	Overført resultat	50.296	53.193
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.224.275</u></b>	<b><u>913.414</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	14.278	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.278</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.278</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.243.553</u></b>	<b><u>918.414</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-1.647	-1.613
	<b><u>-1.647</u></b>	<b><u>-1.613</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger primo	-31.391	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.314	-31.391
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>57.923</u></b>	<b><u>-31.391</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>107.923</u></b>	<b><u>18.609</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	55.652	55.652
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>55.652</u></b>	<b><u>55.652</u></b>
Opskrivninger primo	759.912	603.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	276.145	220.178
Udbytte	0	-64.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.036.057</u></b>	<b><u>759.912</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.091.709</u></b>	<b><u>815.564</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	728.521	603.734
Resultatandel	365.458	124.787
	<b>1.093.979</b>	<b>728.521</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	53.193	46.136
Årets overførte overskud eller underskud	-2.897	7.057
	<b>50.296</b>	<b>53.193</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	<b>0</b>	<b>51.700</b>

## **Noter**

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **9. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.